
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
REITORIA 

PORTARIA N°941, DE 02 DE MAIO DE 2018 

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCíCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições 

legais, designada pela Portaria IFMT n° 877, de 20.04.2017, publicada no D.O.U. em 

25.04.2017, e considerando o Memorando n°020/2018 —CPPD/IFMT; 

RESOLVE: 

- Alterar a Composição da Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, 

do Campus Avançado Guarantã do Norte e Campus Avançado Diamantino, instituída pela 

Portaria IFMT n°2.805, de 21.11.2017, conforme abaixo: 

II - Cientifiquem-se e cumpram-se. 

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE 

NOME CARGO 

ALEXANDRE SILVA DE MORAES PRESIDENTE 

SÉRGIO CERVIERI VICE-PRESIDENTE 

CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO 

NOME CARGO 

LUIS FERNANDO DE MORAES CAMPOS FILHO PRESIDENTE 
JAQUELINE DA SILVA ALENCAR VICE-PRESIDENTE 

aucia IVIra de Barros 
Reit9(a Substituta 

Instituto Fe'ral de Educação, Clêncin 
e Tect)ølogia de Mato Grosso 

Porta a N° 877, de 20I04I201 


